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
di abitazione  suddivisi fra zona giorno e zona notte con 
quattro stanze da letto,  bagno con vasca ripostiglio.  
Completa di giardino privato di 80 mq., due posti auto 
coperti, un garage per 2 auto ed una cantina uso lavanderia.
                                                  

TERLAGO CENTRO STORICO STABILE 
TERRA CIELO, termoautonomo. Possibilità 

parcheggio auto gratuito a pochi metri. 
Disponibilità in tempi brevi.

POSSIBILE ACQUISTO
CON AFFITTO A RISCATTO.

Euro  310.000
Trento fraz. Vigo Meano in residenza nel verde, casa 
a schiera libera su tre lati con giardino di proprietà che 
circonda. Composta da ingresso, salotto, zona pranzo, 
cucina abitabile, tre camere, bagno, balcone e 
panoramico terrazzo. Garage privato a piano interrato. 
Ampia possibilità di parcheggio auto condominiale. 
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Euro  190.000
San Michele all'Adige zona centro apparta-
mento, termoautonomo, al secondo ed ultimo 
piano composto da ingresso, soggiorno con zona 
cucina, tre camere, bagno, ripostiglio/lavanderia 
e balcone. Completo di cantina di 13 mq e di posto 
auto scoperto privato in cortile recintato.     
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Pergine Valsugana, loc. Valcanover, panoramico 

appartamento composto da ingresso, soggiorno, zona cucina 

due camere, bagno. Completo di giardino privato di oltre 100 

mq. e favoloso terrazzo di 15 mq. con vista unica ed esclusiva sul 

lago di Caldonazzo. Possibilità di acquisto garage ad Euro 20.000.     
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Euro  420.000

Attuali tre panoramici appartamenti e possibilità di realizzare il quarto. A 
piano terra locale caldaia, due garages di totali 77 mq. oltre a locale 
avvolto ed ampio ingresso. Giardino privato di 60 mq. Fronte casa terreni 
di proprietà per 2200 mq.. 

Centa San Nicolò, 
località Maso Doss, ideale 

per famiglie numerose o 

insediamento di gruppi 

familiari, intero stabile 

recentemente 

ristrutturato!!

Certificazione In fase di rilascio

Euro  145.000
Centa loc. Tiecheri casa singola con 
1100 mq. di terreni. Su tre piani, per 
totali 320 mq., oltre a grande 
terrazza, locali accessori e cortile. Da 
ristrutturare. 

Trento, frazione Gardolo, appartamento libero su tre lati, 
termoautonomo, u composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere, bagno e due balconi. Completo di 
soffitta, cantina e garage di 37 mq..
 Libero inizio 2016. 
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Classe C Ipe 112,41  kWh  mq
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Viale Verona, 27 Trento  -  Tel. 0461.1720532 
Cell. 339.1389548 - 339.1389549  

e-mail: info@resimmobiliare.eu - www.resimmobiliare.eu

Le nostre migliori proposte a pag. 13

WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

info@obiettivocasatrento.it 0461.091076 

Trento - Via dei Mille, 51 
Andrea  392.9213272

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

garage 15,00 mq con piccola 
risega interna, (dimensioni 
interne min. 2.20 e massimo 
2.70 metri di larghezza e mi-
nimo 5.50 e massimo 6.20 in 
lunghezza). 30.000 € 

VIA ZARA
nuova palazzina ClimaB, man-
sarda al grezzo, 60 mq utili travi 
a vista: ingr, ampio soggiorno-cu-
cina con balcone a sud, disbrigo, 
stanza matrimoniale con secondo 
balcone, stanza doppia, bagno 
finestrato con terzo balcone.  
116.000 € + garage doppio 

OCCASIONE TERLAGO
ultimo piano, in palazzina con 
ascensore, 45,00 mq utili, arredato: 
ingr., soggiorno-cucina con lumi-
noso balcone a sud, disbrigo, am-
pia matrimoniale, bagno finestrato 
con doccia e attacco lavatrice. Risc.
aut. Posti auto cond. I.P.E. 158,47 
kwh/mqa 149.000 € + garage 

MATTARELLO 
ampio mini 50 mq, piano alto, 
ristrutturato: ingr, soggiorno-
cucina con luminoso balcone, di-
sbrigo notte, stanza matrimonia-
le con secondo balcone, bagno 
finestrato con doccia e lavatrice. 
Soffitta e posti auto condominia-
li. I.P.E. E 159.000 € 

PIAZZA CANTORE

recente, 74 mq: ingr, soggiorno con 
balcone a sud, cucina abitabile, am-
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